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Przeżywamy UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY ŚWIETEJ. Dziś gościmy w naszej parafii będzie1.
gościć przedstawicieli Festiwalu dla Życia, który odbędzie się 21 czerwca w Gdańsku.
Będzie to czas ewangelizacji, świadectwa i radosnego świętowania wspólnoty Kościoła. Od
przyszłej niedzieli do końca września zapraszamy na niedzielne msze św. według grafiku
letniego, tj. o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 17.45 i o godz. 20.30.  Za tydzień w niedzielę na
Mszy św. o godz. 17.45 ks. Mateusz wraz z kolegami z roku będzie dziękował Bogu z dwa lata
życia kapłańskiego. Zapraszamy parafian na Eucharystię.
Zapraszamy na nabożeństwa ku czci Serca Pana Jezusa- rozpoczynają się codziennie o2.
godzinie 17.30, a po nabożeństwie Msza święta.
W poniedziałek, 1 czerwca, Parafialny zespół Caritas, zaprasza na godz. 19.00, przedstawicieli3.
wspólnot i wszystkie osoby, które chcą się włączyć w organizację Parafialnego Festynu
Rodzinnego w dniu 21 czerwca.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:4.
- w poniedziałek, 1 czerwca, wspomnienie Świętego Justyna, w tym dniu przypada Dzień
Dziecka; w środę, 3 czerwca, wspomnienie  Świętych męczenników Karola Lwangi i
Towarzyszy, w tym  przypada I środa miesiąca; wszystkich czcicieli św. Józefa zapraszamy
na godz. 15.00 do kaplicy adoracji, na nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz msze
św. zbiorową o uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; kartki z intencjami można
wrzucać do skrzynki znajdującej się przy figurze św. Józefa;
- w czwartek, 4 czerwca, przypada liturgiczna Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi
Pańskiej, czyli Boże Ciało; zapraszamy na Msze św. o godz. 7.00, 8.15; 9.45 – po której
wyruszy procesja do czterech ołtarzy; kolejna msza św. ok. godz. 12.00 – po zakończeniu
procesji oraz o godz. 17.45. W procesji biorą udział: krzyż, chorągwie, feretrony, dziewczynki
sypiące kwiaty, chłopcy niosący różaniec, panie z zapalonymi świecami, baldachim oraz
ministranci. Prosimy o przygotowanie ołtarzy i udekorowanie domów na trasie procesji.
Proszę, aby ołtarze tradycyjnie przygotowali, przy krzyżu – mieszkańcy Mostów wraz z
wspólnotą Domowego Kościoła, przy kapliczce św. Jana – mieszkańcy Pierwoszyna, przy ul.
Bocznej – mieszkańcy Mechelinek i przy kościele – wspólnota Adoracji najświętszego
Sakramentu. W tym dniu przypada I czwartek miesiąca; o godz. 9.45 Msza św. w intencji
Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego. Modlimy się w  intencji
licznych i świętych powołań kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii.
W piątek, 5 czerwca, wspomnienie Świętego Bonifacego, biskupa i męczennika; w tym dniu5.
przypada I piątek miesiąca; spowiedź święta rano od godz. 7.45 i popołudniu od godz. 17.00;
w tym dniu ks. Proboszcz i ks. Mateusz udadzą się do chorych; z piątku na sobotę (od 21.00 do
7.15 rano) zapraszamy do kaplicy św. Józefa na całonocną adorację Najświętszego Sakramentu
w intencji wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za
grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie wiary wśród młodzieży. Adorację
rozpoczniemy apelem jasnogórskim; w trakcie czuwania o 24.00 zostanie odprawiona Msza
św.; po mszy dalsza część adoracji do godz. 7.15. 
- w sobotę, 6 czerwca, przypada I sobota miesiąca, na godz. 7.30 zapraszamy na
nabożeństwo z okazji I soboty miesiąca (różaniec) przed Najświętszym Sakramentem. W tym
dniu ks. Kamil uda się do chorych.
W poniedziałek, we wtorek i w środę o godz. 17.00 zapraszamy dzieci- zwłaszcza komunijne na6.



próby sypania kwiatów oraz chłopców niosących różaniec.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, czasopismo biblijne7.
„Galilea” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.

      8. Bardzo dziękuje Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.

We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów9.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła oraz zmarłych
proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


